
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 857751

Prodej rodinného domu na Moldavě, ul. Moldava
41781, Moldava

3 711 750 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Hájek Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 80 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás skvělou nabídku domu v malebné lokalitě Moldava, v Krušných horách.
Tento dům je ideální pro ty, kteří hledají kombinaci klidného venkovského prostředí a blízkosti přírody. S výhledem na
nádherné hory a přístupem k turistickým trasám a lyžařským střediskům, tato nemovitost nabízí skvělé rekreační
možnosti. Nemovitost je v započaté rekonstrukci, která Vám dává výjimečnou příležitost vytvořit si vlastní rekreační
chatu nebo bydlení podle svých představ. Navíc není třeba opomenout sklepní prostory, které jsou ideální pro
uskladnění vašeho majetku. Přijďte si prohlédnout tenhle dům a zažijte klid a krásu Krušných hor osobně!


